
23/04/2021 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1753

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 216

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021
Publicação Nº 348205

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 010/2021

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, o RESULTADO da sessão 
do Pregão Presencial nº 010/2021, que tem como objeto o Registro de Preços para futura prestação de serviços de Raio-X, 
com fornecimento de Laudos Médicos, sendo vencedora a empresa S. M. RADIOLOGIA EIRELI - EPP nos lotes 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31 no valor total de R$ 
71.280,00 (setenta e um mil duzentos e oitenta reais). Demais informações Tel: (27) 3720-4916.

Itarana/ES, 22 de abril de 2021

Marcelo Rigo Magnago

Pregoeiro Oficial

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2021 E 014/2021
Publicação Nº 348163

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

REFERÊNCIA

Pregão Presencial nº 008/2021 de 12 de março de 2021

Processos n.os 000494/2021-SEMUS e 000554/2021-SEMED

Contratante: MUNICÍPIO DE ITARANA-ES / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA

Objeto: Registro de Preços para futuro fornecimento de Fraldas Descartáveis.

ATA Nº EMPRESA VALOR R$

013/2021
CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – ME, CNPJ N° 

06.098.484/0001-30
R$3.612,00

014/2021
HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRE-

LI ME, CNPJ 10.696.551/0001-95
R$38.215,60

DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: O início de vigência dar-se-á a partir do primeiro dia útil subsequente 
ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial, encerrando-se em 31 de dezembro de 2021.

ID N°:2021.036E0700001.02.0003

Itarana/ES, 22 de abril de 2021

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene

Secretária Municipal de Saúde


